cham brachiis et potestati nostris secularibus

tradiderunt, commiseruntet reliquerunt, prout
per Literas Paten tes eorundem Reverendo-
rum Patrum superinde confect. nobis in Can-
cellaria nostra Certificatum est. Nos igitur
ut Zelatores Justiciae, et Fidei Catholic* De
fensores, volentesque Ecclesiam Sanctam, ac
Jura et Libertates ejusdem, et Fidem Catho-
licam mauutenere et defendere, hujusmodi
Haereses et Errores ubique, quantum in nobis

est, eradicare et extirpare, et praedictum
Thomam Haeresiarcham ac convictum, dam-
nat. et degradat. animadversione condigna
punire. Attendentesque hujusmodi Haeretic.

et Haeresiarch. in forma praedicta convict,

damnat. et degradat. juxta Leges et consue-

tudines Regni nostri Angliae in hac parte con-

suetas ignis incendio comburi debere
; Vobis

Prsecipimus quod dictum Thomam Cranmer,
in custodia vestra existen. in Loco publico et

aperto, infra Libertatem dictae Civitatis no-

strae Oxon. ex causa praedicta, coram Populo
igni Committi, ac ipsum Thomam Cranmer
in eodem igne realiter comburi facietis, in

hujusmodi Criminis detestationem, aliorum
Christianorum exemplum manifestum : Et hoc
sub paena et periculo incumbente, ac prout
nobis subinde respondere volueritis, mil late -

nus Omittatis. Test, nobis ipsis apud West-
monasterium.Vicesimo quarto Februarii, An-
nis Regis et Reginas secundo ac tertio.

And this Bill, signed with the hand of Us
the said Queen, shall be your sufficient Wai-
rant and Discharge for the same.

XXVIII. A Commission to Banner, andothers,
to search and raze Records.

[Rot. Pat. 3. et 4. Phil, et Mar. 12. Par.]

PHILIP and MARY, &c.

To the Right Reverend Father in God,
Edmond Bishop of London ;

and to Our
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trusty and well-beloved Henry Cole, Doctor and Queen, at Greenwich, the 29th day of

of Divinity, and Dean of the Cathedral Church December.

of St. Paul, London ;
and Thomas Marten, Per Regem et Reginam.

Esq; Doctor of the Civil Law, Greeting. __
Where is come to Our knowledg and under- XXIX ,-CromweH's Commission, to be Lord-
standing that in the time of the late Schi m, y

. .

?j ^ Ecclesia$tical CauKtm
divers and sundry Accompts, cooks, acroles,

Instruments, and other Writings, were prac- [Cotton Libr. Cleop. F. 2.]

tised, devised, and made, concerning Profes- HENRICUS Octavus, Dei Gratia, Angliae et

sions against the Pope's Holiness, and the Franciae, Rex, Fidei Defensor, Dominus Hi-

See Apostolick : And also sundry and divers hernias ac in Terris Supremum totius Eccle-